
 

 
DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA N. 030/2012-D 

 

 

Rescinde, a pedido, Contrato por Prazo 

Determinado – Regime Especial – de 

Professores Colaboradores da 

Fecilcam. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

Fecilcam – no uso de suas atribuições legais e considerando os pareceres constantes nos 

Protocolados n. 10315/2012 e 10416/2012, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam rescindidos, a pedido, os Contratos por Prazo Determinado – 

Regime Especial – de Professores Colaboradores da Fecilcam, conforme segue: 

 

Nome RG Departamento Data da Rescisão 

Ricardo Luiz Töws 8.900.224-9 Geografia 01/02/2012 

Patrícia Fernandes Paula 7.682.750-8 Geografia 06/02/2012 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Diário Oficial do Estado, no Quadro de 

Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos 

os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 23 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

i. e x e


